
                          

Číslo smlouvy zhotovitele: 1612431
Číslo smlouvy objednatele: 00406-RMM/2017

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem: „Rekonstrukce komunikací, Žatec – 2. část“ pro 

část 1:
„Rekonstrukce komunikace v ulici Erbenova“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský 

zákoník) mezi:

I.
Smluvní strany

Město Žatec

se sídlem:            nám. Svobody 1, 438 24 Žatec
Osoba oprávněná jednat:      Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka
Oprávněný zástupce:              
- ve věcech smluvních:          Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka

Tel. +420 415 736 101

- ve věcech technických: Ing. Kateřina Mazánková, vedoucí odboru rozvoje a majetku 
města
Tel.: +420 415 736 260
Email: mazankova@mesto-zatec.cz

                                               
Ing. Marek Pataky, DiS. - referent odboru rozvoje a majetku 
města

                                               Tel.: +420 415 736 269
Email: pataky@mesto-zatec.cz

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 00265781
DIČ: CZ00265781

dále jen „Objednatel“

EKOSTAVBY Louny s.r.o.
se sídlem: Louny, Václava Majera 573, PSČ 440 01
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
19455

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Benda, jednatel 

Ing. Jan Egermayer, jednatel



2

- ve věcech technických:
- ve věcech stavby:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Identifikační číslo: 104 42 481
DIČ: CZ1044248l

dále jen „Zhotovitel“

Dále také obecně jako „smluvní strany“

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky:
„Rekonstrukce komunikací, Žatec – 2. část“ pro část 1: „Rekonstrukce komunikace 
v ulici Erbenova“ ze dne 15. 12. 2016, dále jen smlouva o dílo.

II.
2.1 
V článku III. Předmět smlouvy, se předmět díla vymezený v odst. 1 Smlouvy o dílo mění o 
vícepráce a méněpráce jak jsou uvedeny v přílohách tohoto dodatku. Tyto přílohy jsou nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

2.2
V návaznosti na odst. 2.1 tohoto dodatku se text odst. 1 článku VII. Cena díla uvedený ve 
Smlouvě o dílo mění takto:

Původní text:

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 
zadávacího řízení Objednatele a činí:

Cena díla bez DPH                                         2.214.400,00 Kč      
DPH z ceny díla    465.024,00 Kč      
Cena celkem za dílo vč. DPH                                        2.679.424,00 Kč
Slovy: dvamilionyšestsetsedmdesátdevěttisícčtyřistadvacetčtyři korun českých.

se ruší a nahrazuje novým textem:

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 
zadávacího řízení objednatele a doložených a oceněných méněprací a víceprací 
zhotovitelem a činí:

Cena díla bez DPH                                    2.251.219,61 Kč      
DPH z ceny díla                472.756,11 Kč      
Cena celkem za dílo vč. DPH                                        2.723.975,72 Kč
Slovy: dvamiliónysedmsetdvacettřitisícdevětsetsedmdesátpětkorunsedmdesátdvahaléřů.



3

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné 
platnosti, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo jsou tyto přílohy:
- změnový list 
- položkový soupis prací

4. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že 
uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.

5. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města č……………. 

ze dne………………

V Žatci dne: V Lounech dne:

za Objednatele: za Zhotovitele:

………………………..... ………………......
Mgr. Zdeňka Hamousová                                                     Ing. Jiří Benda
      starostka města                                                                     jednatel

………………….
Ing. Jan Egermayer
          jednatel




